
Świecie, dnia 15 października 2019 r.

WYJAŚNIENIA nr 1 do SIWZ (pytania 1-9)

Dotyczy postępowania  o udzielenie  zmówienia  publicznego pn. MODERNIZACJA   BUDYNKU  NR  18
(ODDZIAŁ  XI  A  –  XI  B)  POLEGAJĄCA  NA  DOSTOSOWANIU  OBIEKTU  DO  WYMAGAŃ
BEZPIECZEŃSTWA  POŻAROWEGO  W  WOJEWÓDZKIM  SZPITALU  DLA  NERWOWO  I
PSYCHICZNIE  CHORYCH  IM.  DR  JÓZEFA  BEDNARZA   prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.5.2019 (ogłoszenie o zamówieniu BZP_605557-N-2019 z dnia  03
października 2019 r.)

Zamawiający,  Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu
zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.  
W budynku nr 18 przewidziane są okna oddymiające otwierane na zewnątrz, podczas wizji
lokalnej zauważyliśmy, że ich wymiary są mniejsze. Ze względu na mniejszy wymiar okien
zmieni się powierzchnia czynna oddymiania. Prosimy o udostępnienie obliczeń, oraz podanie
producenta zaprojektowanych okien?
Poniżej przedstawiamy wymiary wg. projektu a wymiary rzeczywiste:
Budynek 18
KL 1
Szer. 1120-1060
Wys. 1480-1456
KL3
Szer. 980-840
Wys. 1800-1250

Odpowiedź: 
Zgodnie  z  zaktualizowaną  dokumentacją  na  podstawie  której  został  przygotowany  aneks
ekspertyzy  ppoż.  i  wydane  nowe  postanowienie  KWPSP  wymiary  okna  02  klatka  KL1
wynoszą 1070x1480  a min.  powierzchnia  czynna oddymiania 0,65m2 natomiast  okna 03
klatka KL3 930x1800 (skrzydło 930x1250) przy minimalnej powierzchni czynnej oddymiania
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0,50m2.  Powyższe  powierzchnie  zostały  potwierdzone  przez  potencjalnych  dostawców
stolarki na etapie przygotowywania aneksu do ekspertyzy.

Załącznik – Postanowienie WZ.5595.146.1.2019

Pytanie 2. 
Okno O1 w zestawieniu stolarki ma mieć minimalną powierzchnię czynną oddymiania 1m2. 
Dotyczy to jednego okna czy łącznie czterech? Proszę o przekazanie obliczeń producenta  
okien.

Odpowiedź:  
Okno 01 powinno posiadać min. 0,7m2 powierzchni czynnej oddymiania zgodnie z aneksem 
ekspertyzy i postanowieniem KWPSP. Powyższa powierzchnia została potwierdzona przez  
potencjalnych dostawców stolarki na etapie przygotowywania aneksu do ekspertyzy.

Załącznik – Postanowienie WZ.5595.146.1.2019

Pytanie 3. 
Okno O2 w zestawieniu stolarki ma mieć minimalną powierzchnię czynną oddymiania 1,1m2. 
Proszę o przekazanie obliczeń producenta okien.

Odpowiedź: 
Okno  02  powinno  posiadać  min.  0,65m2  powierzchni  czynnej  oddymiania  zgodnie  z
ekspertyzy i postanowieniem KWPSP. Powyższa powierzchnia została potwierdzona  przez
potencjalnych dostawców stolarki na etapie przygotowywania aneksu do ekspertyzy.

Załącznik – Postanowienie WZ.5595.146.1.2019

Pytanie 4. 
Okno O3 w zestawieniu stolarki ma mieć minimalna powierzchnię czynną oddymiana 0,9m2.
Dotyczy to jednego okna czy łącznie  dwóch? Proszę o przekazanie obliczeń producenta  
okien.

Odpowiedź: 
Pojedyncze okno 03 powinno posiadać min. 0,5m2 powierzchni czynnej oddymiania zgodnie z
aneksem ekspertyzy i postanowieniem KWPSP. Powyższa powierzchnia została potwierdzona
przez potencjalnych dostawców stolarki na etapie przygotowywania aneksu do ekspertyzy.

Załącznik – Postanowienie WZ.5595.146.1.2019

Pytanie 5. 
Obecnie  w oknach znajdują  się  szprosy,  jednakże w projekcie  nowych okien nie  zostały  
uwzględnione, czy Zamawiający wymaga wykonania szprosów?

Odpowiedź: 
Okna należy wykonać zgodnie z aktualnym zestawieniem stolarki.

Pytanie 6. 
Proszę o podanie sposobu zabezpieczenia otwierania drzwi napowietrzających zewnętrznych 
przy uwzględnieniu funkcji  napowietrzania, ewakuacji  oraz zabezpieczania budynku (drzwi  
cały czas zamknięte – wymóg Zamawiającego). Proszę o szczegółowy opis wyposażenia  
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drzwi zewnętrznych.

Odpowiedź: 
Drzwi należy wyposażyć w samozamykacz z funkcją blokady oraz siłownik elektryczny.

Pytanie 7. 
Czy w ściance D2 i D4 należy wykonać drzwi jednoskrzydłowe 900 mm w przejściu? Czy cała 
konstrukcja ma być w klasie odporności EI60?
Odpowiedź: 
Witrynę D2 i D4 należy w całości wykonać w klasie EI60.

Pytanie 8. 
Czy część łukową w zabudowie D2 i D4 można wykonać jako konstrukcję lekką GKF EI60?

Odpowiedź: 
Ścianę D2 i D4 należy wykonać zgodnie z projektem w formie witryny w odporności EI60.

Pytanie 9. 
W przedmiarze w poz. 11 są samozamykacze z funkcją stop. Czy należy zastosować je do 
istniejących drzwi? Do drzwi ppoż nie można stosować samozamykaczy z funkcją stop.

Odpowiedź: 
Drzwi należy wyposaży w samozamykacze dedykowane do stolarki pożarowej.
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